СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Г. КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.11.2008

	№
	11/186

	О тарифах на горячую воду для ООО «КО «Тепловые сети» на 2009 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановлением департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от  9.08.2007 № 19/3 «Об утверждении временных методических рекомендаций по расчету тарифов на горячую воду», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение г. Киржач, Совет народных депутатов городского поселения г. Киржач
Р е ш и л:
1. Установить  и ввести в действие с 1 января 2009 года по 31 декабря 2009 года  тарифы на горячую воду для ООО «КО «Тепловые сети»:

- для населения, проживающего в жилищном фонде с полотенцесушителями, присоединенными к системе отопления в размере 72 рубля 40 копеек за 1 м3 горячей воды (с учётом НДС);
- для населения, проживающего в жилищном фонде с полотенцесушителями, присоединенными к системе горячего водоснабжения в размере 76 рублей 79 копеек за 1 м3 горячей воды (с учётом НДС);

- для прочих  потребителей в размере 72 рубля 40 копеек за 1 м3 горячей воды (с учётом НДС).
2. Данное решение вступает в силу с момента опубликования  в районной газете «Красное знамя» и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2009 года.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комитет по бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.

	Председатель Совета  народных депутатов городского поселения

г. Киржач
	Глава администрации городского поселения г. Киржач

	                               И.В. Калёнов
	                                       В.И. Корочкин